
 

 

POSTANOWIENIE NR 226/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bojszowy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Bojszowach,.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

Michał Niedopytalski 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 226/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I z 

dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza, ul. Świętego 

Jana 33, 43-220 Bojszowy: 

 

1. Augustyn Czarnynoga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bojszowy 

2. Klaudia Danuta Jacek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Lędziny 

3. Dominika Klaudia Kałęka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bojszowy Nowe 

4. Paulina Katarzyna Kostka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bojszowy 

5. Danuta Mirosława Krawczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bojszowy 

6. Marzena Anna Moric, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bojszowy 

7. Marek Augustyn Piekorz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy 

8. Ireneusz Zdzisław Sieńko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

9. Natalia Anna Wrocławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Mysłowce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza, ul. Świętego 

Jana 33, 43-220 Bojszowy: 

 

1. Ewelina Justyna Aksamit, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieruń 

2. Małgorzata Maria Bełkowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - 

PAKT SENACKI, zam. Lędziny 

3. Ewelina Katarzyna Centner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lędziny 

4. Sandra Agnieszka Kałęka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bojszowy Nowe 

5. Sławomir Grzegorz Kulka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy 

6. Agata Celina Kuźnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bojszowy Nowe 

7. Jakub Mateusz Sklorz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bojszowy 

8. Beata Aleksandra Szypuła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bojszowy Nowe 

9. Robert Wilemski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świerczyniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza, ul. Świętego 

Jana 33a, 43-220 Bojszowy: 

 

1. Joanna Agnieszka Fijoł, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Świerczyniec 

2. Monika Idzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bojszowy 

3. Wojciech Bartosz Kocoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychy 

4. Danuta Agnieszka Kocurek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bojszowy 

5. Paulina Zofia Rokowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

6. Joanna Rudzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bieruń 

7. Helena Aniela Ryt, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieruń 

8. Maria Otylia Ścierska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Lędziny 

9. Adam Ireneusz Wojkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza, ul. Świętego 

Jana 33a, 43-220 Bojszowy: 

 

1. Krzysztof Bogdan Bochniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chełm Śląski 

2. Danuta Maria Bula, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bojszowy 

3. Aleksandra Ewa Drapa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bieruń 

4. Joanna Krystyna Gwóźdź, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy 

5. Wojciech Józef Jacek, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Lędziny 

6. Michał Radosław Rokowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

7. Paweł Marek Zawisza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bojszowy Nowe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Józefa Kassolika, ul. Żubrów 13, 43-

220 Międzyrzecze: 

 

1. Karol Paweł Antecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Międzyrzecze 

2. Agnieszka Paulina Gawryszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bieruń 

3. Barbara Hetmańska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Chełm Śląski 

4. Laura Magdalena Krasuska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

5. Klaudia Marta Mika, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Świerczyniec 

6. Paulina Agata Niesyto, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzyrzecze 

7. Iwona Aldona Norek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świerczyniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. 

ks Jerzego Popiełuszki, ul. Sierpowa 38, 43-220 Świerczyniec: 

 

1. Magdalena Bożena Biela, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Świerczyniec 

2. Danuta Hanna Brol, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mikołów 

3. Bogusława Maria Gembołyś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy Nowe 

4. Bogdan Hadziewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chełm Śląski 

5. Gabriela Jolanta Kotajny, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Bojszowy Nowe 

6. Patrycja Nikola Szafińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Świerczyniec 

7. Beata Regina Tomiczek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. 

ks Jerzego Popiełuszki, ul. Sierpowa 38, 43-220 Świerczyniec: 

 

1. Elżbieta Bogusława Gembołyś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy Nowe 

2. Gabriela Grażyna Kucharczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy Nowe 

3. Mariusz Łowiec, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Międzyrzecze 

4. Magdalena Maria Majewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pszczyna 

5. Kamil Łukasz Musioł, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bojszowy Nowe 

6. Monika Zofia Pyplacz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Międzyrzecze 

7. Zuzanna Beata Siemieniuch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Międzyrzecze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Gminna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. 

ks Jerzego Popiełuszki, ul. Sierpowa 38, 43-220 Świerczyniec: 

 

1. Agnieszka Janina Burakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świerczyniec 

2. Magdalena Maria Burakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świerczyniec 

3. Jolanta Irena Czyrwik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Świerczyniec 

4. Anna Maria Hożek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bojszowy Nowe 

5. Ewa Klaudia Niesyto, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Lędziny 

6. Katarzyna Aleksandra Orocz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świerczyniec 

7. Aleksandra Ewa Siemieniuch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Międzyrzecze 

8. Monika Barbara Stolecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łąka 

9. Izabela Róża Thomke, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świerczyniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Gminne Przedszkole w Bojszowach, Oddział zamiejscowy 

w Jedlinie, ul. Świętojańska 1, 43-220 Jedlina: 

 

1. Emilia Maria Chruślicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Imielin 

2. Aneta Maria Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bieruń 

3. Agnieszka Marta Kuźnik, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ DZIUBA - PAKT 

SENACKI, zam. Lędziny 

4. Agnieszka Maria Malarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bojszowy 

5. Małgorzata Dorota Rokowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bojszowy 

6. Żaneta Klaudia Rusek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieruń 

7. Edyta Beata Stebel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pszczyna 

 

 


		2023-09-25T14:50:36+0200
	Michał Niedopytalski




